
製品の説明
簡単な紹介:
この F30 * 石造りの台所トップ、虚栄心の上、カウンター トップ、テーブル トップなどのエッジを処理するマシンの M10 protable 型ダイヤモンド ルーター
ビットは、ポータブル プロファイリングで広く使用されています。我々 は広い範囲及びプロファイルの正確なニーズを満たすためにさまざまなサイズと形を提供しています。
柔らかい粒に粗粒から最後に研磨。これらのダイヤモンド ルーター ビットがウェットを使用をする必要があります。
機能:
良い切れ味とユニークなデザインの 1、簡単ダスト除去、低騒音、安全性をことができます。
2、本製品は高精度と石の処理で滑らかな表面を提供します。
3、寿命は通常 450 メートル以上を達する可能性があります。
4、形とサイズで高性能精度の機能。
5、その他の仕様は、クライアントのリクエストを承ります。
すべての製品は、市場にアクセスする前に厳密にテストされています。
その他の仕様は、要件に応じてカスタマイズできます。
詳細
ダイヤモンド ルーター ビットの仕様:

モデル 図形 厚さ 直径 接続 適用材料

BW RB
A、B、C、D、E
F、G、H、I、L

M、N、O、P、Q
R、S、T、U V

20 mm
30 mm
40 mm
50 mm

50 mm
60 mm
70 mm
80 mm
90 mm

100 mm
125 mm

M10
M12
M14

花崗岩
大理石
石英
人工石

その他の石

形状:



次に示します製品の一部のみを他の製品をニーズに合わせてカスタマイズできます。
欲しい商品が見つからない場合は、詳細の製品については、お問い合わせください。







注意:
1. 購入前に、マシンのモデルを提供してください。
2. ご購入の前に処理された材料。
3. その他の仕様は、要件に応じてカスタマイズできます。
梱包
ダイヤモンド ルーター ビット、カートンのパッキングします。
我々 はまたあなたの条件に従ってダイヤモンド ルーター ビットをパックできます。
特別な仕様は納期の交渉する必要があります。
同様の製品
F20 * M10 完全な石造りの平板のダイヤモンド ルーター ビットの設定

お問い合わせ
福建省 Nanan 用いた Boreway 機械株式会社 
住所: Shuitou 町、泉州市、福建省、中国
郵便番号: 362342
TEL: (+86) 595-86990206/(+86) 18250633812
ファックス: (+86) 595 86990220

https://diamondtools.top/jp/products/Supply-F30-M10-segmented-diamond-router-bits-for-granite-and-marble-slabs.html
https://diamondtools.top/jp/products/Supply-F30-M10-segmented-diamond-router-bits-for-granite-and-marble-slabs.html


WhatsApp:+ 86-18359335376
さん:ChoisDong
電子メール：borewa05@boreway.net

https://diamondtools.top/jpmailto:boreway05@boreway.net.html

